2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Внести в пункт 9 Регламента межведомственного взаимодействия исполнительных органов Забайкальского края в связи с реализацией полномочий Забайкальского края в сфере социального обслуживания, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 7 ноября 2014 года № 629 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 26 октября 2015 года № 528, от 18 января 2016 года № 20, от 10 июня 2016 года № 257, от 31 марта 2017 года № 102, от 10 августа 2022 года № 336, от 14 апреля 2023 года № 185) изменение, исключив слова «государственной власти»;
[bookmark: _GoBack]2. Внести в абзац второй пункта 5 Порядка назначения и выплаты ежемесячного денежного вознаграждения лицам, удостоенным звания «Почетный житель Агинского Бурятского округа», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 28 ноября 2019 года № 464  изменение, исключив слова «государственной власти»;
3. Внести в пункт 6 Правил предоставления дотаций из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на финансовое обеспечение реализации мероприятий по проведению капитального ремонта жилых помещений отдельных категорий граждан, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 9 сентября 2022 года № 400  изменение, исключив слова «государственной власти».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края			                                                      А.И.Кефер
image1.emf